
AMBRA REAL group s.r.o. 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Tel.: 601 307 905, E-mail: info@ambrareal.cz, web:
http://www.ambrareal.cz/

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 03409

Prodej chaty 85 m2, pozemek 4.655 m2 - Metylovice
73949, Metylovice

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Vyřizuje
Mgr. Pavel Sporysch,
MBA
Tel.: 601 307 905
GSM: +420 608 307 917
E-mail:
pavel.sporysch@ambrareal.
cz

Zastavěná plocha: 75 m2 Užitná plocha: 85 m2

Plocha parcely: 4655 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: polosamota Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte výjimečnou rekreační nemovitost v nádherném horském prostředí uprostřed lesů
a nadstandardně velký pozemek a klid daleko od sousedů je pro vás jednou z priorit?
Exkluzivně Vám nabízíme ke koupi chatu s číslem evidenčním, která se nachází ve vyhledávané lokalitě v obci
Metylovice.

Výjimečně velký pozemek, vzrostlé stromy na zahradě, naprostý klid a pobyt v čistém horském prostředí obklopeném
lesy. Právě to vše vám tato nemovitost nabídne.
Chata je jednopodlažní s obytným půdním prostorem. V 1. NP se nachází obývací pokoj s výklenkem a vstupem na
zahradu, kuchyňský kout s jídelnou a koupelna s WC, které je umístěno samostatně. V menším obytném podkroví se
pak nachází ložnice.

Zastavěná plocha chaty činí 75 m2, střecha je šikmá, pultová, střešní krytina plech. Chata je částečně podsklepena.
Vytápění je řešeno kamny na dřevo. Chata je napojena na elektřinu, voda je ze studny, kanalizace je řešena
prostřednictvím žumpy/trativodu.



AMBRA REAL group s.r.o. 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Tel.: 601 307 905, E-mail: info@ambrareal.cz, web:
http://www.ambrareal.cz/

K nemovitosti náleží pozemek o celkové výměře 4.655 m2. Na pozemku se nachází krásná zahrada s keři a vzrostlými
stromy. Vedle chaty nalezneme kůlnu.

Nemovitost se nachází na klidném místě na úpatí hory Ondřejník, zároveň však s velmi dobrou celoroční dostupností.
Přístup k nemovitosti je po obecní, celoročně udržované cestě.

Výborná poloha v žádané lokalitě, v blízkosti jsou obce Frýdlant nad Ostravicí, Čeladná či Ostravice, možnost výletů na
Ondřejník, Lysou horu, Smrk či např. Pustevny. V dosahu je lyžování v Malenovicích, na Čeladné a na Bílé.
Dojezdové vzdálenosti do okolních měst – Frýdlant nad Ostravicí 5 min., Frýdek-Místek 15 min., Ostrava 30 min.
Autobusová zastávka 15 minut chůzí.
Pokud hledáte výjimečnou rekreační nemovitost s výjimečným pozemkem, neváhejte mne kontaktovat pro více
informací a prohlídku.


